Omnne incorruptibile est nobilius incorruptibili. i. phis.
Intelligit sic si incorruptibile non est melior conditio anxia quam incorruptibile
Omnis finis est melior ordinato in finem. tercio topico.
Similiter secundo phisicoz.
Intelligit de fine gratia cuius talis semper est melior ordinato in finem ex quo talis finis est gratia cuius.
Omnne ens aut est substantia aut accidens. xij. metha.
Intelligitur de ente simpliciter vno et non aggregatiuo. Vel capiendol
ens nominaliter et non participialiter quia exercitius vnus est ens. id est ex
stentis et tamen non est substantia sed plures substantie.
Omnino illud quod fit ab aliqua eius parte periclit. vij. metha.
Et per se formaliter hinc se in materia ante eius productionem quod est contra philosophum
primo phisico. Intelligit sic omne quod fit completiue ut compositum habet partes
preexistentes ut materiam et formam.
Omnne quod mouetur habet partes integrales. vij. metha.
Intelligit de illo quod per se et non de eo quod mouetur secundum accidens.
Omnis motus est de contrario in contrarium. iij. phisico.
Intelligitur de motu naturali et non violento.
Omnne ens in suo loco naturali quiescit a motu. iij. phisico. et i. celi.
Intelligit quod omne ens in loco naturali quiescit a motu locali non autem est verum
de aliis motibus sicut de motu alterationis et augmentationis.
Omnne corpus est in loco. primo phisico. clara est de se

Articularia et singularia semper in multitudine ex
p contrario diuidunt illud quod vnum est. per Porphy.
Rūdet quod ibi per particularia et singularia dicitur intelligi minus commune
mune ut sit sensus particularia et singularia. i. minus communia diuiduntur. i. diui
dendo pertrahunt ex contrario illud quod vnum est genus.
Particularis in materia naturali equallet suo vltimo. i. per
Intelligit de particulari simpliciter dicta et de predicatione directa cuius
pula est de illo verbo sum de presenti cum terminis non ampliatiuis illa equal
ualent in veritate et falsitate sue vniuersali.
Particularis negatiua non est conuertibilis. secundo periarne.
Intelligit quod particularis negatiua non est conuertibilis formaliter in aliam
particularē negatiuā de modo loquendi consuetudo cui hoc tamen stat quod
est conuertibilis in vnam de modo loquendi in consuetudo.
Propriū de vno solo predicatur. per Porphy.
Intelligitur vno modo sic quod propriū sub ea ratione qua stat predicatur de
pluribus subiectis adquare. Alio modo dicitur quod Porphy. vult propriū
tum predicatur solum de primo subiecto conuertibiliter licet bene de plu
ribus non conuertibiliter. quia risibile predicatur de homine conuertibili
ter. Sed de animali et de corpore predicatur non conuertibiliter.